
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA  
Nr OR-S.0050.118.2023  

z dnia 15.06.2023 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.39.2021 z dnia 22 

marca 2021 w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy w 

nagłych wypadkach oraz wykonywania czynności w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników w Urzędzie Miejskim w Koronowie  

 

Na podstawie art.33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 

r., poz. 40 ze zm.), art. 2071 § 1 pkt 3, §2 i art. 2091 §1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks Pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Wykaz osób wyznaczonych do udzielania pomocy przedmedycznej oraz wykonywania 

czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników na terenie Urzędu 

Miejskiego w Koronowie stanowiący załącznik do zarządzenia Burmistrza Koronowa OR-

S.0050.39.2021 z dnia 22 marca 2021 r otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                                                                Burmistrz Koronowa  

/-/ Patryk Mikołajewski    

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Burmistrza Koronowa  

Nr OR-S.0050.118.2023 r. z dnia 15 czerwca 2023 r.  

 

1. Wyznaczam do udzielania pierwszej pomocy następujące osoby:  

a) budynek Urzędu Miejskiego ul. Plac Zwycięstwa 1 

 

b) budynek Urzędu Miejskiego ul. Pomianowskiego 1 

 

 

 

 

 

c) budynek Gminnego centrum Zarzadzania Kryzysowego, ul. Ogrodowa 59 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 

 

Nazwisko i imię  Nr telefonu   Nr wewnętrzny  

Szałkowski Michał  52 3826 444 444 

Grabowska Magdalena 52 382 64 16 416 

Nazwisko i imię  Nr telefonu   Nr wewnętrzny  

Zenel Żaneta 52 382 64 81 481 

Wanatowska Kamila 52 382 64 84 484 

Nazwisko i imię  Nr telefonu   Nr wewnętrzny  

Szulc Michał  

52 382 64 75 

 

475 Nowicki Paweł 

Stoba Jarosław 


